اشعری، مقالات، ۱۴۰۰ق: ۲۷۹؛ بغدادی، الفرق، ۱۴۰۸ق: ۲۱۱، ۲۱۲؛ جرجانی، شرح مواقف، ۱۳۲۵ق: ۳۹۸/۸.
۲۵. الزمر، ۶۲/۳۹.
۲۶. الصافات، ۹۶/۳۷.
۲۷. غزالی، قواعد العقائد، ۱۴۰۵ق: ۱۹۳، ۱۹۴.
۲۸. مقتول ۸۰ق/ ۶۶۹م.
۲۹. بغدادی، الفرق ...، ۱۴۰۸ق: ۱۱۴؛ نصیرالدین، جبر و اختیار، ج سنگی: ۷؛ جرجانی، شرح مواقف، ۱۳۲۵ق: ۳۷۷/۸.
۳۰. ۸۰ - ۱۳۱ق/ ۶۹۹ - ۷۴۹م.
۳۱. قاضی عبدالجبار، المغنی، ۱۹۶۳م: ۳/۸؛ بغدادی، الفرق ...، ۱۴۰۸ق: ۱۱۶.
۳۲. مانکدیم، شرح الاصول الخمسه، ۱۳۸۴ق: ۳۲۳، ۳۳۴؛ اشعری، مقالات ...، ۱۴۰۰ق: ۲۲۷.
۳۳. نک: دادبه، جبر و اختیار، ۱۳۸۸ش: ۵۰/۱۷-۵۲۷.
۳۴. و ۳۵. نک یادداشت شماره ۱۸.
۳۶. کلیات، ۱۳۸۵ش: ۹۴۷.
۳۷. عین القضاة، تمهیدات، ۱۳۴۱ش: ۱۸۹، ۱۹۰.